АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       РЫСАЙКИНО
Муниципального района Похвистневский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.02.2023 г № 9/1
с.Рысайкино

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино  муниципального района Похвистневский  Самарской области:

1. [bookmark: _GoBack]Принять в состав непроизведенных активов в постоянное (бессрочное) пользование Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

- земельный участок по адресу: Российская Федерация, Самарская область, р-н Похвистневский, с Султангулово, ул.Победы, вид разрешенного использования – для общественно-деловых целей (для размещения парка), с кадастровым номером 63:29:1004002:1225, общей площадью 713 кв.м., кадастровой стоимостью 22 609 руб 23 коп.;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           Глава поселения                                                               Исаев В.В.